
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet dobrovolného svazku 

 obcí Silnice I/27 za rok 2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Silnice I/27 za rok 2018 

 

 

 

Účel vzniku dobrovolného svazku obcí Silnice I/27 : 

 

        Koordinovanou spoluprací měst, a obcí ležících na trase a v okolí silnice I/27 počínaje 

průtahem Plzně až na hranice Plzeňského kraje přes Kralovice, zajistit v co nejkratší možné 

době realizaci všech přípravných jednání, procesů a prací nutných pro zahájení stavby 

plánované silnice (zejména výkupy pozemků, návazné stavby) a následnou realizaci všech 

dílčích staveb na zmíněném úseku včetně kolaudací a uvedení do provozu. 

     

Příjmy a výdaje : 

 

             Příjem svazku ve výši  310 054,33 Kč byl tvořen převážně příspěvky jednotlivých 

členských měst a obcí, které činily 310 000,00 Kč, a zúčtováním kladných úroků . 

 

             Výdaje činily 330 223, 00Kč, jako platba za služby, účetnictví, audit a bankovní 

poplatky. Vše na základě smluv a schválení Shromážděním zástupců DSO . 

 

 

Pohledávky a závazky : 

 

              DSO Silnice I/27 nemělo na konci období závazky ani pohledávky po lhůtě 

splatnosti. 

 

 

Rozdíly oproti rozpočtu : 

 

Rozpočet DSO byl schválen jako přebytkový v částkách 311.000 příjmy a 300.000 výdaje. 

Nižší příjem oproti rozpočtu je dán jinou výší kladných úroků oproti odhadu.  Přečerpání 

schváleného rozpočtu na rok 2018 v kapitole výdaje je způsobeno změnou manažerské 

smlouvy p.Hosmana dodatkem č.2 , kdy se mění termíny plateb tak, aby celá roční odměna byla 

vždy vyplacena v danném roce a nikoliv její část  až v následujím roce.  Z tohoto důvodu byl 

koncem roku proveden doplatek na základě schváleného rozpočtového opatření č.1/2018. 

 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření : 

 

 Při provádění přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

 

 

 

Opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků : 

  

Vzhledem k výroku auditora není nutno přijímat opatření k nápravě.  


